
7x? r4 S (_L' A L .8 A (5 EN (Í Y

rumělcfkáagenturu

   
' MLOUVA O ZABEZPEČENÍ KULTURNÍ AKCE č.100922/2

DEN OBCE POLANKY NAD ODROU

,
Číslo smlouvy objednatele: 501282302:

1. SMLUVNI STRANY:

 

DODAVATEL: OBJEDNATEL: STATLITÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

Lubomír ROŠČÁK Prokešovo náměstí 1803/8

Markova 28. Ostrava - Zábřeh.700 30 Ostrava _ Moravská Ostrava. 729 30

GSM:_ IČ: 00845451

E-máil DIČ: cz00845451

WEB: \\ \\\\„Ll\\.dl\1L LnL‘V Lom

Číslo účtu:_ PŘÍJEMCE: MĚSTSKÝ OBVOD

POLANKA NAD ODROU

IČ26692 ] 741— neplátce DPH I, května 3303160

Ostrava ~ Polanka nad Odrou. 725 25

Zastoupení: Pavel Bochniá. starosta

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY:

2.1. Tato smlouva pověřuje dodavatele k zabezpečení akce dle bodu 3. I 3.2 3.3 a 3.4 této smlou\V1

2.2. DodaVatel se zavazuie provést kulturní program definovany touto smlouvou a odbeIatel se zaVazuie

k zaplacení ceny za provedení tohoto kultumího prouramu.

3.1. SPECIFIKACE REALIZACE KULTURNÍHO PROGRAMU:

14,00 _ 24,00 hod.- MODERATOR

l6,00 — 17,00 hod.- TŘI VYKŘIČNÍKY

17.00 — 17,40 hod.- KLAUNSKÁ SHOW

17,50 - 18,50 hod. - PETR KOTVALI)

19,20 — 20,20 hod. - VERONA

20,20 — 20,50 hod. - OHNOVA SHOW

21.00 _ 22.00 hod.- SEBASTIEN

22,00 _ 24,00 hod. _ DJ

17,00 — 21,00 hod.- CIMBÁ LOVÁ MUZIKA FRIŠ (sál Dělnického domu)

3.2. SPECIFIKACE REALIZACE DOPROVODNÉHO KULTURNÍHO PROGRAMU:

15,00 - 18,00 hod. - MALOVANÍ NA TVAŘ _ 3 malířky

3.3. SPECIFIKACE REALIZACE TECHNICKEHO ZABEZPEČENÍ:

13,30— 24.00 hod.- ZASTŘEŠENÉ PODIUM \četně 3 prod)šn_\'ch stěna schůdků

13,30— 24,00 hod.- OZVUČENÍ

13,30— 24,00 hod.- OSVĚTLENÍ

3.4. SPECIFIKACE DALŠÍHO ZABEZPEČENÍ:

POPLATKY OSA

4. DATUM, ČAS A MÍSTO PLNÉNI:

Smluvní strany se dohodly. Že akce bude realizovaná dne 10.9.2022 \“ areálu Dělnického domu

V1 Polance nad Odrou ve výše uvedených časech (bod 3.).

5. CENA;

Sjednaná konečná cena za zabezpečení akce V rozsahu bodů 31., 3.2.. 3.3. a 3.4. této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran a činí: 290.600,00 Kč.

V takto stanovene celkové cenčjsou zahmuty veškeré náklad) dodavatele SOUV isej1c1 s realizaCI kulturního programu

Včetně cestovného a poplatků dle bodu 34 této smlouv_\. Podrobná kalkulace sjednané ceny je součástí nabide

dodaVatele

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

(\.l Dodavatelje oprávněn fakturovat po uskutečnění kultumího programu ve sjednaném rozsahu.

Splatnost faktun se sjednává na dobu 14 dní od doručení fakturV objednateli

6.2 Součástí taktury bude zástupcem objednatele potvrzen) předávací protokol. z něhož bude zřejmé že predmet

plnění smlouvy bVl realizovan v požadovaném rozsahu.

6.3 Na faktuře bude uveden objednatel & přIjemce v rozsahu bodu 1 této smlouvy,

 

strana č.1



RASCA LS A GÉNCY

ruměleckú agenturu

7. POVINNOSTI OBJEDNATELE:

Objednatel se zavazuje ke zdárnému průběhu realizace kulturního programu zajistit:

- 2x uzamykatelná šatna s hygienickým zařízením

- 9x parkovací místa za pódiem

- občerstvení pro účinkující (pivo, neperlivá voda. káva, večeře)

8. POVINNOSTI DODAVATELE:

- zajistit realizaci kulturní akce dle bodu 3.1., 3.2., 3.3. a 3.4. v plném rozsahu, dle této smlouvy. s řádným

začátkem a řádným ukončením akce v čase a místě stanoveném touto smlouvou.

— řídit se v průběhu přípravy a realizace kulturního programu pokyny zástupce objednatele.

REALIZACE KULTURNÍHO PROGRAMU:

- dodavatel splní svojí povinnost provést sjednané dílo v plném rozsahu dle této smlouvy s řádným začátkem

a řádným ukončením vystoupení v čase a místě stanoveném touto smlouvou.

10. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ:

Penále objednatele při jeho odstoupení od smlouvv:

— při odstoupení ve lhůtě od 2 dnů vč. dne konání akce se dodavateli hradí 100% z ceny dle čl. 5.

- při odstoupení ve lhůtě od 15 do 3 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli hradí 50% z ceny dle čl. 5.

- při odstoupení ve lhůtě od 30 do 16 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli uhradí 25% z ceny dle čl. 5

Penále dodavatele při odstoupení od smlouvv:

- při odstoupení ve lhůtě méně než 30 dnů před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit objednateli

částku ve výši 100% z ceny dle Čl. 5 smlouvy.“

11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ:

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5

11.6.

Všechny právní vztahy. které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy. se řídí právním řádem

České republiky.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným. vzestupně Číslovaným. oboustranně potvrzeným ujednáním. výslovně

nazvaným „Dodatek ke smlouvě: podepsaným zástupci obou smluvních stran. Jine zápisy. protokoly apod. se za

změnu stnlouvy 0 realizaci kulturního programu nepovažují.

Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle

zákona Č. 3402015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování nekterych smluv ao

registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. městský

obvod Polanka nad Odrou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran. přičemž strany obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka platnosti právního úkonu dle 55 41 zákona Č. 1282000 8b., o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších

změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením &. 1 123/RMOb—Polt'l822198

ze dne 24. 08. 2022.

V případě usnesení Vlády ČR v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o bezpečnosti České

republiky a s ohledem k případnému vyhlášení stavu pro území České republiky, z důvodu ohrožení zdraví, v

souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru, bude samozřejmě dodavatel aktivně přistupovat ke zrušení

realizace akce vztahující se k této smlouvě stvrzené mezi smluvními stranami.

Zároveň se tímto stvrzuje, že v případě tohoto usnesení Vlády ČR nebudou po odběrateli v žádném případě

požadované sankční pOplatky za zrušení této akce a v plném rozsahu se dodavatel bude řídit situacL která

případně nastala. takže nebude mít žádná ze smluvních stran nárok na finanční náhradu.

V Ostravě dne:

  
za dodavatele za odběratele

Lubomír Roščák Pavel Bochnia

starosta městského obvodu

Polanka nad Odrou

___—“__—

strana č.2


